
To jsme mi borci ze štatlu

Morčata na útěku

TOŽ TO NÉ NÉ NÉ NÉ NÉ

VALÍME V PRÁGLU HODIT HRNEC
PINGL NEFACHČÍ TEN NÁŠ HANTEC
MĚLI SME Z NĚJ ŠPICOVÉ LOCHEC
NEGÓME ŽE SU BRNĚNSKÉ BOREC

SLEZEM SE VE ŠTATLU HODÍME SICNU
ŇÁKÝMU CAJZLOVI VYSADÍME MIXNU
OPLODNÍM VÁLEC VE ŠMIRGLU DOM
PROTOŽE PRÁGL JE LONT

TO JE LONT...

TAM SI TO ŠINE BETÁLNÁ KOC
PIGLOVAL BYCH JU A TO ŽE MOC
TA BUDE MOJA HOTOVO KONEC
PROTOŽE JÁ SU BRNĚNSKÉ BOREC

TO JE TA NAŠE BRNĚNSKÁ VÁLKA
A ŠKOPEK Z OLTECU NAŠE DENNÍ CHÁLKA
Z ČÁRY NA ŠPILAS NENÍ TO DÁLKA
ALE PRÁGL JE LONT

NÁS PAK VŠECI KOCÓŘI BALÍ
TO PROTOŽE CAJZLOVÉ JE MAJ MALÝ

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

